Scaun Felicia

(fisa tehnica)

Caracteristici de baza:

Scaun de conferina fix destinat pentru sali de asteptare, sali de conferinta, etc...

Informatii produs:

Sezut si spatar:

Cadru:

Brate:

Finisaje:

Greutate portanta:
Garantie:

Dimensiuni produs:

Inaltime scaun min:
Latime totala:
Adancime totala:
Inaltime sezut min:
Latime sezut:
Adancime sezut:
Tnaltime spatar:
Latime spatar:

Structura: interior din lemn stratificat grosime minim 8 mm.

Acoperitor spatar din Polipropilena.

Spuma Poliuretanica: grosime: 30 mm.

Densitate: 25/m3(sezut), 18/m3 (spatar).

Teava de otel 30 x 15 mm, grosime perete: 1.2 mm.
Traverse diametru 18 mm.

Vopsit Tn camp electrostatic.

(optional)

Modele compatibile: Br 15, Br15 dr, Br05

- bratele sunt din Polipropilena cu insertie metalica.
Cadru culoare negru.

Tapiterie:material textil (8 nuante).

120 kg

24 luni (conform Legii 449/2003 republicatd 2008)

84 cm
53.5cm
57 cm
47 cm
47 cm

43 cm
41 cm
48 cm

Latime scaun cu brate: 63.5 cm atime

cu brate + masuta: 67 cm
Greutate scaun: 6.5 kg
Tolerante dimensiuni: £ 2 cm.

Avantaje: suprapozabil, posibilitate de montare brate si masuta.

Spatii destinate:
Sali de asteptare, sali de conferinte, receptii, etc...

Intretinere:
Curatati petele cu hartie absorbanta. Nu aplicati produse de curatat direct pe pete. Folositi produsele de
curatat diluate pe o laveta.



